
UCHWAŁA NR XX/157/2026 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 220, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Miejska Krzywinia uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/148/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 18 grudnia 2025 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2026 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1. ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2026 o kwotę 
366 249,15 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 67 843 897,25 zł w tym: 

- dochody bieżące 66 266 762,80 zł, 

- dochody majątkowe 1 577 134,45 zł. 

3. § 1 ust. 2 pkt. 3 Otrzymuje brzmienie: 

„dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości: 
zgodnie z załącznikiem nr 15.” 

 
 

1 360 013,45 zł 

4. W § 2. ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2026 o kwotę 
366 249,15 zł. 

5. Plan wydatków po zmianie wynosi 70 413 835,77 zł w tym: 

- wydatki bieżące 59 535 474,16 zł, 

- wydatki majątkowe 10 878 361,61 zł. 

6. § 2 ust. 2 pkt. 3 Otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości: 
zgodnie z załącznikiem Nr 15." 

1 881 296,65 zł 

7. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

8. W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

9. W załączniku Nr 7 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

10. W załączniku Nr 8 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

11. W załączniku Nr 9 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

12. W załączniku Nr 13 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1741E62-CDBC-4D60-B748-1F0B46C05799. Podpisany Strona 1



13. W załączniku Nr 15 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
Uchwały. 

14. Ustala się plan dochodów Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem 17 do uchwały 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały 

15. Ustala się plan wydatków Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem 18 do uchwały 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Krzywinia 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1741E62-CDBC-4D60-B748-1F0B46C05799. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU W ROKU 2026

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/157/2026 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 26 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 35 100,00 75 578,69 110 678,69

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 15 000,00 15 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 15 000,00 15 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 60 578,69 60 578,69

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 60 578,69 60 578,69

630 Turystyka 0,00 290 670,46 290 670,46

63095 Pozostała działalność 0,00 290 670,46 290 670,46

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 258 373,75 258 373,75

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 32 296,71 32 296,71

Razem: 67 477 648,10 366 249,15 67 843 897,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1741E62-CDBC-4D60-B748-1F0B46C05799. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU W ROKU 2026

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/157/2026 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 26 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 997 331,51 42 910,13 10 040 241,64

60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 -8 130,86 61 869,14

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

70 000,00 -8 130,86 61 869,14

60017 Drogi wewnętrzne 95 263,55 -500,00 94 763,55

4300 Zakup usług pozostałych 74 263,55 -500,00 73 763,55

60095 Pozostała działalność 35 000,00 51 540,99 86 540,99

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 578,69 60 578,69

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -9 037,70 25 962,30

630 Turystyka 155 500,00 287 967,18 443 467,18

63095 Pozostała działalność 35 000,00 287 967,18 322 967,18

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 258 373,75 258 373,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 29 593,43 64 593,43

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 597 738,20 -3 000,00 594 738,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 453 238,20 -3 000,00 450 238,20

4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 -3 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 133 830,58 -12 287,22 5 121 543,36

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 148 294,24 -12 287,22 136 007,02

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 287,22 -12 287,22 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 585 225,85 50 659,06 2 635 884,91

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 595 146,44 -64 812,78 530 333,66

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

130 000,00 -62 000,00 68 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 -100,00 5 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 377,66 -200,00 39 177,66

4220 Zakup środków żywności 72 218,63 -512,78 71 705,85

4300 Zakup usług pozostałych 336 250,15 -1 500,00 334 750,15

4430 Różne opłaty i składki 8 900,00 -500,00 8 400,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0,00 62 000,00 62 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1741E62-CDBC-4D60-B748-1F0B46C05799. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 47 000,00 47 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 720 079,41 53 471,84 773 551,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 739,70 -11 500,00 244 239,70

4270 Zakup usług remontowych 118 000,00 -11 128,16 106 871,84

4300 Zakup usług pozostałych 68 982,03 -500,00 68 482,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 76 600,00 187 600,00

Razem: 70 047 586,62 366 249,15 70 413 835,77

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1741E62-CDBC-4D60-B748-1F0B46C05799. Podpisany Strona 2



DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2026 DLA JEDNOSTEK 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/157/2026 Rady Miejskiej Krzywinia  
z dnia 26 stycznia 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dotacje 
celowe 

Dotacje 
podmiotowe 

600   Transport i łączność  5 601 869,14 0,00

 

60004  Lokalny transport zbiorowy 190 000,00 0,00

 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

190 000,00 0,00

60013  Drogi publiczne wojewódzkie  5 350 000,00 0,00

 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 5 350 000,00 0,00

60014  Drogi publiczne powiatowe 61 869,14 0,00

 6309 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

61 869,14 0,00

801   Oświata i wychowanie 40 000,00 0,00

 

80104  Przedszkola  40 000,00 0,00

 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

40 000,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 120,00 0,00

 

90013  Schroniska dla zwierząt 105 120,00 0,00

 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

105 120,00 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 270 000,00

 

92116  Biblioteki 0,00 1 270 000,00

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

0,00 1 270 000,00

926   Kultura fizyczna 5 000,00 0,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 0,00

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

5 000,00 0,00

Razem: 5 751 989,14 1 270 000,00

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1741E62-CDBC-4D60-B748-1F0B46C05799. Podpisany Strona 1



DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2026 DLA JEDNOSTEK 
SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/157/2026 Rady Miejskiej Krzywinia  
z dnia 26 stycznia 2026 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Dotacje 
celowe 

Dotacje 
podmiotowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 0,00

 

01008  Melioracje wodne 30 000,00 0,00

 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

30 000,00 0,00

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 60 000,00 0,00

 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

60 000,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 0,00 855 00,00

 

80104  Przedszkola  0,00 855 000,00

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

0,00 855 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 000,00 0,00

 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 68 000,00 0,00

 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

68 000,00 0,00

926   Kultura fizyczna 270 000,00 0,00

 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 270 000,00 0,00

 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

270 000,00 0,00

Razem: 428 000,00 855 000,00

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1741E62-CDBC-4D60-B748-1F0B46C05799. Podpisany Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE W ROKU 2026

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/157/2026 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 26 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 017 067,96 43 410,13 8 060 478,09

60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 -8 130,86 61 869,14

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 70 000,00 -8 130,86 61 869,14

Dotacja celowa dla Powiatu Kościańskiego w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich na realizację partnerskiego projektu "Rozwój mobilności i infrastruktury  
oraz podniesienie jakości życia mieszkańców Powiatu Kościańskiego poprzez zastosowanie  
multimodalnych i zeroemisyjnych rozwiązań transportowych"

70 000,00 -8 130,86 61 869,14

60095 Pozostała działalność 35 000,00 51 540,99 86 540,99

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 578,69 60 578,69

"Rozwój mobilności i infrastruktury oraz podniesienie jakości życia mieszkańców Powiatu  
Kościańskiego poprzez zastosowanie multimodalnych i zeroemisyjnych rozwiązań  
transportowych".

0,00 60 578,69 60 578,69

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -9 037,70 25 962,30

"Rozwój mobilności i infrastruktury oraz podniesienie jakości życia mieszkańców Powiatu  
Kościańskiego poprzez zastosowanie multimodalnych i zeroemisyjnych rozwiązań  
transportowych".

35 000,00 -9 037,70 25 962,30

630 Turystyka 35 000,00 287 967,18 322 967,18

63095 Pozostała działalność 35 000,00 287 967,18 322 967,18

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 258 373,75 258 373,75

Budowa miejsca obsługi użytkowników tras i ścieżek turystyczno-rekreacyjnych w korytarzu  
Eurovelo R9 0,00 258 373,75 258 373,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 29 593,43 64 593,43

Budowa miejsca obsługi użytkowników tras i ścieżek turystyczno-rekreacyjnych w korytarzu  
Eurovelo R9 35 000,00 -2 703,28 32 296,72

Budowa miejsca obsługi użytkowników tras i ścieżek turystyczno-rekreacyjnych w korytarzu  
Eurovelo R9- BP 0,00 32 296,71 32 296,71

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 527 003,56 -12 287,22 1 514 716,34

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 287,22 -12 287,22 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 287,22 -12 287,22 0,00

Sołectwo Zgliniec - zakup traktorka kosiarki 12 287,22 -12 287,22 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 111 000,00 76 600,00 187 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 111 000,00 76 600,00 187 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 76 600,00 187 600,00

Sołectwo Łagowo - Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Łagowie 0,00 15 600,00 15 600,00

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Łagowie 0,00 61 000,00 61 000,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1741E62-CDBC-4D60-B748-1F0B46C05799. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem 10 482 671,52 395 690,09 10 878 361,61

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1741E62-CDBC-4D60-B748-1F0B46C05799. Podpisany Strona 2



FUNDUSZ SOŁECKI W ROKU 2026

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/157/2026 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 26 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 105 263,55 -500,00 104 763,55

60017 Drogi wewnętrzne 95 263,55 -500,00 94 763,55

4300 Zakup usług pozostałych 74 263,55 -500,00 73 763,55

Sołectwo Łagowo - równanie dróg 2 500,00 -500,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 300,00 -3 000,00 30 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 33 300,00 -3 000,00 30 300,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

Sołectwo Łagowo - remont budynku OSP 3 000,00 -3 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 294,24 -12 287,22 69 007,02

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 81 294,24 -12 287,22 69 007,02

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 287,22 -12 287,22 0,00

Sołectwo Zgliniec - zakup traktorka kosiarki 12 287,22 -12 287,22 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 523 375,85 15 787,22 539 163,07

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 318 146,44 -2 812,78 315 333,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 -100,00 5 300,00

Sołectwo Łagowo - sołecka strategia rozwoju wsi Łagowo 2 500,00 -100,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 377,66 -200,00 19 177,66

Sołectwo Zgliniec - organizacja wydarzeń kulturalnych 400,00 -200,00 200,00

4220 Zakup środków żywności 67 218,63 -512,78 66 705,85

Sołectwo Zgliniec - organizacja wydarzeń kulturalnych 3 300,00 -512,78 2 787,22

4300 Zakup usług pozostałych 216 250,15 -1 500,00 214 750,15

Sołectwo Zgliniec - organizacja wydarzeń kulturalnych 2 800,00 -1 500,00 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 8 900,00 -500,00 8 400,00

Sołectwo Zgliniec - organizacja wydarzeń kulturalnych 500,00 -500,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 205 229,41 18 600,00 223 829,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 739,70 -11 500,00 104 239,70

Sołectwo Łagowo - doposażenie i utrzymanie świetlicy 12 345,69 -11 500,00 845,69

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 15 000,00 53 000,00

Sołectwo Zgliniec - remont świetlicy wiejskiej 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 982,03 -500,00 18 482,03

Sołectwo Łagowo - doposażenie i utrzymanie świetlicy 1 800,00 -500,00 1 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1741E62-CDBC-4D60-B748-1F0B46C05799. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 15 600,00 26 600,00

Sołectwo Łagowo - Termomodernizacja budynku świetlicy  
wiejskiej w Łagowie

0,00 15 600,00 15 600,00

Razem: 784 925,02 0,00 784 925,02

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1741E62-CDBC-4D60-B748-1F0B46C05799. Podpisany Strona 2



DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJIĘ ZADAŃ Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XX/157/2026 Rady Miejskiej Krzywinia  
z dnia 26 stycznia 2026 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody  Wydatki 

600   Transport i łączność 60 578,69 148 410,13 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 61 869,14 

  6309 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 61 869,14 

 60095  Pozostała działalność 60 578,69 86 540,99 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 60 578,69 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 25 962,30 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

60 578,69 0,00 

630   Turystyka 290 670,46 322 967,18 

 63095  Pozostała działalność 290 670,46 322 967,18 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 258 373,75 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 64 593,43 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

258 373,75 0,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

32 296,71 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 141 636,00 178 203,00 

 85395  Pozostała działalność 141 636,00 178 203,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

110 161,33 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1741E62-CDBC-4D60-B748-1F0B46C05799. Podpisany Strona 1



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

31 474,67 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 820,03 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 234,29 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 792,42 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 797,84 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 075,08 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 878,60 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 431,47 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 123,27 

  4227 Zakup środków żywności 0,00 4 355,56 

  4229 Zakup środków żywności 0,00 1 244,44 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 84 686,77 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 60 763,23 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 867 128,30 1 231 716,34 

 90095  Pozostała działalność 867 128,30 1 231 716,34 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 758 723,72 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 472 992,62 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

758 723,72 0,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

108 404,58 0,00 

        

Razem: 1 360 013,45 1 881 296,65 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1741E62-CDBC-4D60-B748-1F0B46C05799. Podpisany Strona 2



DOCHODY – FUNDUSZ POMOCY 2026

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XX/157/2026 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 26 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina 1 222,31

85595 Pozostała działalność 1 222,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

1 222,31

Razem: 1 222,31

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1741E62-CDBC-4D60-B748-1F0B46C05799. Podpisany Strona 1



WYDATKI – FUNDUSZ POMOCY 2026

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XX/157/2026 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 26 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina 1 222,31

85595 Pozostała działalność 1 222,31

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

1 215,84

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6,47

Razem: 1 222,31

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1741E62-CDBC-4D60-B748-1F0B46C05799. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XX/157/2026 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2026 

Dokonuje się zmian w budżecie Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2026 w następujący sposób: 

DOCHODY: 

Rozdział Paragraf Kwota [zł] Opis 
60004 2710 +15.000,00 Wprowadzenie planu dochodów z tytułu 

wpływów w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na organizację usług transportu 
publicznego na trasie Krzywiń - Gryżyna- 
Kościan. 

60095 6207 +60.578,69 Wprowadzenie planu dochodów z tytułu 
wpływów w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
"Rozwój mobilności i infrastruktury oraz 
podniesienie jakości życia mieszkańców Powiatu 
Kościańskiego poprzez zastosowanie 
multimodalnych i zeroemisyjnych rozwiązań 
transportowych". 

63095 6257 +258.373,75 Wprowadzenie planu dochodów z tytułu 
wpływów w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na realizację zadania "Budowa 
miejsca obsługi użytkowników tras i ścieżek 
turystyczno-rekreacyjnych w korytarzu Eurovelo 
R9". 

63095 6259 +32.296,71 Wprowadzenie planu dochodów z tytułu 
wpływów w formie dotacji celowej, ze środków 
finansowych budżetu państwa, z 
przeznaczeniem na realizację zadania "Budowa 
miejsca obsługi użytkowników tras i ścieżek 
turystyczno-rekreacyjnych w korytarzu Eurovelo 
R9". 

WYDATKI: 

Rozdział Paragraf Kwota [zł] Opis 
60014 6309 -8.130,86 Zmniejszenie planu wydatków na dotację celową 

dla Powiatu Kościańskiego w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
na realizację partnerskiego projektu "Rozwój 
mobilności i infrastruktury oraz podniesienie 
jakości życia mieszkańców Powiatu 
Kościańskiego poprzez zastosowanie 
multimodalnych i zeroemisyjnych rozwiązań 
transportowych". 

60095 6057 +60.578,69 Wprowadzenie planu wydatków na realizację 
zadania "Rozwój mobilności i infrastruktury oraz 
podniesienie jakości życia mieszkańców Powiatu 
Kościańskiego poprzez zastosowanie 
multimodalnych i zeroemisyjnych rozwiązań 
transportowych". 

60095 6059 -9.037,70 Zmniejszenie planu wydatków na realizację 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1741E62-CDBC-4D60-B748-1F0B46C05799. Podpisany Strona 1



zadania "Rozwój mobilności i infrastruktury oraz 
podniesienie jakości życia mieszkańców Powiatu 
Kościańskiego poprzez zastosowanie 
multimodalnych i zeroemisyjnych rozwiązań 
transportowych". 

63095 6057 +258.373,75 Wprowadzenie planu wydatków z 
przeznaczeniem na realizację zadania "Budowa 
miejsca obsługi użytkowników tras i ścieżek 
turystyczno-rekreacyjnych w korytarzu Eurovelo 
R9". 

63095 6059 -2.703,28 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem 
na realizację zadania "Budowa miejsca obsługi 
użytkowników tras i ścieżek turystyczno-
rekreacyjnych w korytarzu Eurovelo R9". 

63095 6059 +32.296,71 Wprowadzenie planu wydatków z 
przeznaczeniem na realizację zadania "Budowa 
miejsca obsługi użytkowników tras i ścieżek 
turystyczno-rekreacyjnych w korytarzu Eurovelo 
R9" finansowanych ze środków budżetu 
państwa. 

92105 
92108 
92108 

2360 
4170 
4300 

-62.000,00 
+15.000,00 
+47.000,00 

Przeniesienie planu wydatków z przeznaczeniem 
na finansowanie działalności Orkiestry Dętej OSP 
Krzywiń. 

92109 6050 +61.000,00 Wprowadzenie planu wydatków na realizację 
zadania "Termomodernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej w Łagowie". 

92109 4270 -26.128,16 Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług 
remontowych w związku z przeniesieniem planu 
na realizację zadania pn. "Termomodernizacja 
budynku świetlicy wiejskiej w Łagowie". 

90004 
92105 
92105 
92105 
92105 
92109 

6060 
4210 
4220 
4300 
4430 
4270 

-12.287,22 
-200,00 
-512,78 

-1.500,00 
-500,00 

+15.000,00 

Przesunięcie planu wydatków między działami z 
tytułu zmiany przedsięwzięć w funduszu 
sołeckim wsi Zgliniec. 

60017 
75412 
92109 
92109 
92109 

4300 
4270 
4210 
4300 
6050 

-500,00 
-3.000,00 

-11.500,00 
-500,00 

+15.600,00 

Przesunięcie planu wydatków między działami z 
tytułu zmiany przedsięwzięć w funduszu 
sołeckim wsi Łagowo. 

Zmian dokonuje się na podstawie informacji z Powiatu Kościańskiego na realizację 
partnerskiego projektu pn. "Rozwój mobilności i infrastruktury oraz podniesienie jakości życia 
mieszkańców Powiatu Kościańskiego poprzez zastosowanie multimodalnych i zeroemisyjnych 
rozwiązań transportowych", informacji o otrzymaniu dofinansowania na realizację zadania 
"Budowa miejsca obsługi użytkowników tras i ścieżek turystyczno-rekreacyjnych w korytarzu 
Eurovelo R9" oraz wniosków o zmianę funduszu sołeckiego wsi Łagowo i Zgliniec. 

W wyniku zmian w funduszu sołeckim dla wsi Łagowo i Zgliniec utworzono nowe 
przedsięwzięcia. W dokonanych zmianach została zachowana procedura zgodnie z art. 7 ust. 1, 
2, 4 ustawy o funduszu sołeckim w formie złożonego wniosku wraz z wymaganymi dokumentami 
o zmianę kwot w przedsięwzięciach. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1741E62-CDBC-4D60-B748-1F0B46C05799. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/157/2026 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1

	§ 2
	§ 3


